ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

Số:          /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phú Yên, ngày         tháng    năm 2021

V/v triển khai Hướng dẫn số

670/HD-BTĐKT ngày 30/3/2021

của Ban Thi đua-KT Trung ương

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Ngày 30/3/2021, Ban Thi đua-Khen thưởng Trung ương ban hành

Hướng dẫn số 670/HD-BTĐKT về hướng dẫn thực hiện công tác thi đua, khen

thưởng trong tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; Vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ căn cứ chức năng, nhiệm vụ theo quy định, chủ trì, phối

hợp với các ngành chức năng có liên quan nghiên cứu Hướng dẫn số 670/HD-

BTĐKT ngày 30/3/2021 của Ban Thi đua-Khen thưởng Trung ương và tình hình

thực tế của địa phương để ban hành hướng dẫn thực hiện công tác thi đua,

khen thưởng trong tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026, đảm bảo chặt chẽ theo đúng quy

trình quy định.

Yêu cầu Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 670/HD-BTĐKT ngày 30/3/2021 của Ban Thi đua-

Khen thưởng Trung ương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- BTĐKT tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Lệ17).

CHỦ TỊCH

Trần Hữu Thế

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-07T07:24:11+0700
	Việt Nam
	Dương Bá Toàn<duongbatoan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-07T07:55:35+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Quy<levanquy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-08T09:06:21+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-08T09:31:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-08T09:31:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-08T09:32:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-08T09:32:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!